

“TASDIQLAYMAN”

Prorektor  B.E.Husanov

“ ” 2021-yil

Toshkent viloyati Chirchiq davlat pedagogika instituti 1-sonli Talabalar turar joyida tarbiyachi-pedagogning
2021-2022 o'quv yilida amalga oshiriladigan ma'naviy-ma'rifiy va tarbiyaviy ishlar

REJASI

№	Tadbirlar nomi	Bajarish muddati	Mas'ul va ijrochi xodimlar
I. TALABALAR ORASIDA MA'NAViy-AXLOQiy, TARBIYAViy, TASHKILiy ISHLAR SAMARADORLIGINI OSHIRISHGA DOIR TASHKILiy ISHLAR			
1	Talabalar turar joyini yangi o'quv yili uchun tayyorlash, koronavirus infeksiyasi tarqalishining oldini olishga qaratilgan ishlarni amalga oshirish.	Avgust	Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog Institut hamshirasi
2	2021-2022 o'quv yili uchun ma'naviy-ma'rifiy, tarbiyaviy ishlar rejasini ishlab chiqish hamda tasdiqlatish.	Avgust	Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog
3	Talabalarni Talabalar turar joyiga yashash vakolatini beruvchi ruhsatnoma asosida joylashtirish, Talabalar turar joyi Nizomiga ko'ra qonun qoidalar va ichki tartib-intizom bilan tanishtirish.	Sentyabr	TTJ qabul komisiyasi Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog Institut psixologi
4	Talabalar turar joyida talabalar Kengashini shakllantirish, qavat sardorlarini saylash hamda ularni ish faoliyatidagi vazifalari bilan tanishtirish.	Sentyabr	Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog Institut psixologi Institut yoshlar yetakchisi

5	Talabalarga shaxsiy gigiena va karantin qoidalari, jamoat joyida yashash madaniyati bo'yicha tushuntirish ishlarini olib borish.	Muntazam	Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog Institut hamshirasi
6	Talabalar turar joyida "Sog'lom turmush tarzi – yuksak tarbiya asosi" kabi mavzularda davra suhbatlari uyushtirish.	Muntazam	Tarbiyachi-pedagog Institut hamshirasi Institut psixologi
7	OITS infeksiyasi tarqalishi profilaktikasining ta'sirchanligini oshirishga qaratilgan davra suhbatlari hamda "Biz yoshlar giyohvandlikka qarshimiz" kabi mavzularda tadbirlar tashkil qilish.	Har chorakda	Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog Institut psixologi Institut hamshirasi
8	Talabalar turar joyida yashaydigan talabalar to'g'risida ma'lumotlar bazasini shakllantirish, har bir talaba bilan individual suhbatlar o'tkazish.	Muntazam	Tarbiyachi-pedagog Institut psixologi
9	Talabalar turar joyida 2021-2022 o'quv yilida olib borilgan ma'naviy-ma'rifiy, tarbiyaviy tadbirlarda hamda jamoat ishlarida faol ishtirok etgan talabalarni taqdirlash. Talabalardan yashash xonalarini qabul qilib olish va ularni yozgi ta'tilga kuzatish.	May	Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog Institut psixologi Institut yoshlar yetakchisi
II. TALABALARNING MA'NAVIY-MA'RIFIY BILIMLARINI RIVOJLANTIRISH YO'NALISHIDA TADBIRLAR, DEBATLAR, VIKTORINALAR UYUSHTIRISHGA DOIR ISHLAR			
10	O'zbekiston Respublikasi Mustaqilligining 30-yilligi munosabati bilan "Yangi O'zbekiston mening nigohimda" mavzusida ma'naviy-ma'rifiy tadbirlar tanlovini o'tkazish.	Sentyabr	Tarbiyachi-pedagog Talabalar kengashi
11	Har bir kafedraning "Kafedra kuni" tadbirlarini olib borilishini nazorat qilish hamda talabalarning faolligini oshirish.	Muntazam	Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi Kafedra mudirlari Tarbiyachi-pedagog
12	"Kafedra kuni" tadbirlarida turli yo'nalishda debatlar, viktorinalar tashkil etish.	Muntazam	Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi Kafedra mudirlari

			Tarbiyachi-pedagog
13	Buyuk ajdodlarga ehtirom. Buyuk allomalarimiz Alisher Navoiy hamda Zahiriddin Muhammad Bobur tavallud topgan kunlariga bag'ishlangan tadbirlarni yuqori saviyada tashkil etish.	Fevral	ARM xodimlari Institut yoshlar yetakchisi Tarbiyachi-pedagog
15	Amir Temur buyuk siymo. Amir Temur tavallud kuniga bag'ishlab "Temuriylar sulolasi davrida ma'naviyat va ma'rifat" mavzusida tadbirlar tashkil etish.	Aprel	ARM xodimlari Institut yoshlar yetakchisi Tarbiyachi-pedagog
16	O'zbek shoirasi Zulfiyahonimning hayoti va unitilmas ijodi. "Zulfiyani eslab" sherxonlik mutoalasi kechasini uyushtirish.	Mart	Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog
17	Talabalar orasida o'zaro "Ustoz-shogird" tizimini yo'lga qo'yish.	Muntazam	Guruh murabbiylari Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog
III. O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI TOMONIDAN ILGARI SURILGAN 5 MUHIM TASHABBUSNI KENG JORIY ETISHGA QARATILGAN TADBIRLAR			
18	Talabalar turar joyini zamonaviy dizayn asosida 5ta muhim tashabbus xonalarini turli ko'rgazmali vositalar, devoriy lavhalar bilan jihozlash.	Avgust	Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog
19	Talabalar turar joyida 5 ta muhim tashabbus yo'nalishlari bo'yicha to'garaklar tashkil etish, to'garak rahbarlarining mashg'ulotlarini nazorat qilib borish.	Muntazam	Tarbiyachi-pedagog Talabalar kengashi
20	1-tashabbus doirasida musiqa va rassomchilik to'garaklari faolligida tadbirlar tashkil etish.	Muntazam	Tarbiyachi-pedagog Talabalar kengashi To'garak rahbari
21	2-tashabbus doirasida insitut Talabalar turar joylari hamda, 2-sonli talabalar turar joyi talabalari o'rtasida qavatlararo "Sport – salomatlik garovi" shiori ostida stol tennisi, futbol, shaxmat-shashka, quvnoq startlar kabi sport musobaqalarini o'tkazish.	Muntazam	Jismoniy madaniyat Kafedra o'qituvchilari Tarbiyachi-pedagog Institut yoshlar yetakchisi

			To'garak rahbari
22	3-tashabbus doirasida talabalarning kompyuter savodxonligini oshirish maqsadida turli tanlovlari o'tkazish.	Muntazam	Tarbiyachi-pedagog Talabalar kengashi To'garak rahbari
23	4-tashabbus doirasida institut Talabalar turar joylari hamda 2-sonli talabalar turar joyi qavatlararo talabalar o'rtasida "Kitobxonlar" bellashuvini o'tkazish.	Muntazam	Tarbiyachi-pedagog ARM xodimlari Institut yoshlar yetakchisi To'garak rahbari
24	5-tashabbus doirasida talaba qizlarning ichki qobiliyatlarini ochishga ko'mak beradigan "Iqtidoringni namoyon qil" kabi mavzularda tanlovlari uyushtirish.	Muntazam	Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog Institut psixologi Institut xotin qizlar Qo'mita a'zolari Institut 5 tashabbus markaz rahbari
IV. MAMLAKATIMIZDA QABUL QILINAYOTGAN QONUN HUJJATLARNING MAZMUN VA MOHIYATI, ULARNING MAMLAKAT HAYOTIDA TUTGAN O'RNINI YORITISHGA QARATILGAN TARG'IBOT TADBIRLARI			
25	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining ma'ruzalarida yoshlar siyosati borasida berilayotgan ustuvorliklar haqida, mamlakatimizda so'ngi yillarda qabul qilingan qonunlar va ularning mamlakat hayotida tutgan o'rni haqida baxs munozaralar, davra suhbatlari va debatlar tashkil etish.	Muntazam	Ijtimoiy fanlar Kafedra o'qituvchilari Tarbiyachi-pedagog
26	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning "Markaziy Osiyo: mintaqaviy o'zaro bog'liqlik. Tahdidlar va imkoniyatlar" mavzusidagi xalqaro konferensiyadagi hamda Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlarining maslahat uchrashuvidagi nutqini o'rganish bo'yicha suhbatlar uyushtirish.	Sentyabr	Ijtimoiy fanlar kafedrasini o'qituvchilari Tarbiyachi-pedagog
27	Yangi O'zbekiston demokratik o'zgarishlar, keng imkoniyatlar va amaliy ishlar mamlakatiga aylanmoqda. "Ijtimoiy islohotlarning natijalarini	Muntazam	Ijtimoiy fanlar kafedrasini o'qituvchilari

	qanday baholaysiz?” mavzusida savol-javob viktarinalar o'tkazish.		Tarbiyachi-pedagog
28	O'zbekiston Respublkasi Prezidentligiga saylov. Saylov qonunchilik tushunchasi. Davra suhbatlari uyushtirish.	Oktyabr	Ijtimoiy fanlar kafedrasini o'qituvchilari Tarbiyachi-pedagog
29	Konstitutsiya va qonunlarni o'rganish oyligi doirasida: huquqni muhofaza qilish idoralar bilan hamkorlikda talabalarning huquqiy savodxonligini oshirishga qaratilgan targ'ibot tadbirlarini amalga oshirish. “Konstitutsiya – adolat ko'zgusi” mavzusida tadbirlar tashkil etish.	Dekabr	Tarbiyachi-pedagog Institut yoshlar yetakchisi Talabalar kengashi
30	Talabalar orasida “Korrupsiya – taraqqiyot kushandasi” shiori ostida tadbirlar tashkil etish.	Muntazam	Tarbiyachi-pedagog Institut yoshlar yetakchisi Talabalar kengashi
V. TALABALAR TURAR JOYI TALABALARI O'RTASIDA XALQIMIZNING AZALIY URF-ODATLARI VA MILLIY TARBIYA AN'ANALARINI ASRAB-AVAYLASH HAMDA TALABALARDA MEHNATSEVARLIKNI SINGDIRISH MAQSADIDA O'Z HUDUDINI TOZA SAQLASH, KO'KALAMZORLASHTIRISH, OBODONLASHTIRISHGA QARATILGAN ISHLAR			
31	1-oktyabr - Ustoz va murabbiylar kuniga bag'ishlab “Ustozlarni qadrlaymiz” mavzusida bayram tadbirlarini o'tkazish.	Oktyabr	Tarbiyachi-pedagog Talabalar kengashi
32	14-yanvar «Vatan himoyachilari kuni» bayramini nishonlash.	Yanvar	Tarbiyachi-pedagog Talabalar kengashi
33	8-mart - Xalqaro xotin-qizlar kuni bayramiga bag'ishlab “Orasta qizlar” ko'rik tanlovini o'tkazish.	Mart	Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog Institut xotin-qizlar qo'mita a'zolari Talabalar kengashi
34	21-mart - Navro'z bayrami munosabati bilan ma'naviy-madaniy tadbirlar o'tkazish.	Mart	Ma'naviyat va ma'rifat bo'limi Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog

			Institut yoshlar yetakchisi
35	9-may – Xotira va qadrlash kuniga bag'ishlab "Inson qadri va xotirasi muqaddas" mavzusida tadbirlar tashkil etish.	May	Tarbiyachi-pedagog Talabalar kengashi
36	"Eng namunali xona", "Eng pokiza qavat", "Eng obod hudud", "Eng intizomli talaba" kabi reyting natijalarini aniqlab borish.	Har chorakda	Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog Talabalar kengashi
37	Talabalar turar joyi hududida ko'kalamzorlashtirish va obodonlashtirish oyligi hamda o'n kunliklar tashkil etish.	Muntazam	Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog
VII. TALABALAR OTA-ONALARI, DAVLAT VA JAMOAT TASHKILOTLARI BILAN HAMKORLIKNI YO'LGA QO'YISHGA QARATILGAN TADBIRLAR			
38	Talabalarga yong'in hamda texnika havfsizligi qoidalari bo'yicha yo'riqnomalar bilan tanishtirib borish.	Muntazam	Chirchiq shahar Yong'in xavfsizligi, yong'in nazorati va profilaktika bo'limi xodimlari Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog
39	Har bir talabaning ota-onasi haqida ma'lumotlar to'plash va ular bilan doimiy bog'lanib turish.	Muntazam	Tarbiyachi-pedagog Institut psixologi
40	"Odam savdosiga qarshi kurashish" va "Majburiy mehnatga qarshi kurashish" mavzusida davra suxbatlarini tashkillashtirish.	Noyabr	Chirchiq shahar Ichki ishlar boshqarmasi xodimlari Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog
41	Talabalar o'rtasida huquqbuzarlik va jinoyatchilikning oldini olishda jamoatchilik bilan hamkorlikdagi faoliyatni yanada rivojlantirish chora-tadbirlarini amalga oshirish.	Muntazam	Chirchiq shahar Ichki ishlar boshqarmasi xodimlari Bino boshlig'i Tarbiyachi-pedagog Institut psixologi

1-sonli Talabalar turar joyi tarbiyachi-pedagogi



A.Маматова